
S 

• 

PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

asp Dr

Fk.

41), 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO/PUBLICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL 

Certificamos que o extrato do Contrato n° 2022.02.04.01/01 do processo de Pregão EletrOnico n° 
2022.02.04.01-PE, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE 02 DUAS AIVIBULANCIAS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAODE DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE, foi 
devidamente publicado no flanelOgrafo (Quadro de Avisos e Publicações) desta Prefeitura Municipal, 
conforme estabelece a legislação em vigor. 

Jaguaruana/CE, 16 de março de 2022. 

0 (1g\ 50 4 -9t 
ROSIA.NE OS SANTOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


